
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  №569  

28 квітня 2023 р. 40 q q ^[^  g скликання

Про надання дозволу комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» на розроблення проєкту землеустрою щодо

відведення земельної ділянки

Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 8, 79\ 122, 123, 186 
Земельного кодексу України, статей 15, 25, 50 Закону України «Про
землеустрій», ріпіення 20 сесії обласної Ради З скликання від 27 березня
2001 року X» 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради З 
скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
враховуючи клопотання управління спільної комунальної власності
територіальних громад Вінницької області і висновок постійної комісії обласної 
Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та розвитку 
інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (для 
подальшої передачі в постійне користування), орієнтовною площею 0,0759 га, з 
цільовим призначенням 14.01 - для розміщення, будівництва експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів єнергогенеруючих підприємств, 
установ і організацій, що розташована на території комунального
некомерційного підприємства «Вінницька обласна клінічна психоневрологічна 
лікарня ім. акад. О. І. Ющенка Вінницької обласної Ради», за адресою: 
вул. Пирогова, 109, м. Вінниця.

2. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» замовити 
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 
цього рішення, та надати Вінницькій обласній Раді на затвердження.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


